Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	20.11.2018
	№
	110-37-1264-18

	(

	(

	г.Саянск

(Об утверждении ежегодного плана проведения

проверок соблюдения трудового законодательства

 и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права»
       В целях организации ведомственного контроля за соблюдения трудового законодательства  и иных нормативных правовых  актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Иркутской области от 30.03.2012  № 20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,  статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования "город Саянск"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях, подведомственных администрации городского округа муниципального образования « город Саянск» на 2019 год согласно приложению.
 2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления по экономике.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                            О.В. Боровский
Исп. Иванова А.М.

Тел. 5-68-25
Приложение  к постановлению

администрации городского округа

                                                                муниципального образования

                                                                                     «город Саянск»

от 20.11.2018 № 110-37-1264-18
План

проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях, подведомственных администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск»

на 2019 год

	Наименование подведомственной организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»
	город Саянск, микрорайон Солнечный, дом 23
	18.03.2019 г.
	20
	выездная

	Муниципальное учреждение «Хозяйственно – эксплуатационная служба»
	город Саянск, микрорайон Солнечный, дом 23
	16.09.2019 г.
	20
	выездная

	Муниципальное учреждение «Саянская дорожная служба»
	город Саянск, микрорайон Юбилейный, дом 57

	20.11.2019 г.
	20
	выездная

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                                                                         О.В. Боровский